

## ❖ تایمر دیجیتالی مدل AT9004

این تایمر دیجیتالی شما را در زمان بندی پخت غذا یاری می‌نماید. نمای ظاهری تایمر شامل دو صفحه نمایش دیجیتالی و ۹ کلید لمسی است که صفحه نمایش سمت چپ دمای داخل فر و صفحه نمایش سمت راست ساعت روزانه یا یکی از تایمرها را نشان می‌دهد. ۹ کلید لمسی با روشنایی آبی یا قرمز برای خاموش و روشن کردن لامپ فر، جوجه گردان، فن، تنظیم ساعت روزانه و تنظیم شعله زماندار بکار می‌رود که عملکرد هر کلید به تفصیل در ادامه آمده است.

## ❖ نحوه نصب تایمر کلید لمسی

لازم است تایمر پشت شیشه چاپ شده ( شیشه بدون سوراخکاری) که بر روی آن علامتها حک شده است چسبانده شود. به گونه ای که سطح فنرها با شیشه تماس پیدا کنند.

## ❖ باز کردن قفل کودک

در ابتدا، تایمر دیجیتالی در حالت قفل است. در این حالت با لمس کردن کلیدها تنها امکان نمایش ساعت و زمان تایمر وجود دارد ولی نمی‌توان آنها را تنظیم کرد. همچنین کلیدها بی صدا هستند تا موجب جلب توجه کودکان نشود.

برای باز کردن قفل کودک باید دو کلید سمت راست که در شکل با علامت کلید مشخص شده است، و با رنگ بنفش متمایز هستند با هم لمس شوند. در این صورت تایمر با صدای بیپ از حالت قفل خارج شده و این دو کلید به رنگ آبی در خواهند آمد.

- توجه: سی ثانیه پس از باز کردن قفل کلیدها مجدداً بصورت خودکار قفل می‌شوند، برای باز کردن مجدد قفل کودک باید دو کلید مربوط به قفل لمس شود.



## ❖ نحوه تنظیم شعله زمان دار:

برای مثال فرض کنید برای پخت غذا به یک ساعت و نیم زمان نیاز دارید. برای تنظیم ابتدا قفل را باز کنید سپس کلید تایمر که با علامت پخت مشخص شده است (کلید پنجم از چپ به راست) را لمس کنید. با استفاده از کلیدهای بالا رونده و پایین رونده ساعت مورد نظر را تنظیم کنید. پس از سپری شدن این زمان، شعله اجاق خاموش می شود تا شما را از پخته شدن غذا آگاه سازد.

## ❖ نحوه تنظیم آلارم:

کلید آلارم که با علامت زنگوله مشخص شده است (کلید چهارم از چپ به راست) را لمس کنید. با استفاده از کلیدهای بالا رونده و پایین رونده ساعت مورد نظر را تنظیم کنید. پس از سپری شدن این زمان، آلارم به صدا در می آید تا شما را از پخته شدن غذا آگاه سازد.

## ❖ نحوه تنظیم ساعت روزانه

این تایمر مجهز به ساعت روزانه نیز می باشد. برای تنظیم ساعت روزانه لازم است کلید ساعت (کلید هفتم از چپ به راست) لمس شود. بقیه مراحل مشابه تنظیم شعله زماندار است.

### ❖ نحوه روشن و خاموش کردن فن ، موتور جوجه گردان و لامپ فر

روشن و خاموش کردن فن ، موتور جوجه گردان و لامپ فر به ترتیب توسط کلید های ۱ و ۲ و ۳ از چپ به راست انجام می شود.

## ❖ کلید R

هنگامی که بخواهید زمان وارد شده برای تایمر های شعله زماندار و تایمر آلارم را اصلاح کنید. ابتدا با کلید R (کلید ششم از سمت راست) زمان قبلی را صفر کنید سپس زمان مجدد را وارد کنید.